ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 03/2023/TT-BVHTTDL

ngày 23/3/2023 của Bộ

Trưởng Bộ VHTT&DL

          Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

                     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BVHTTDL ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi hoặc xét thăng

hạng; hình thức, nội dung và xác định người trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện, di sản văn hóa, văn hóa cơ

sở, tuyên truyền viên văn hóa, nghệ thuật biểu diễn, điện ảnh và mỹ thuật;

Thực hiện Công văn số 490/SVHTTDL-HCTH ngày 30/3/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Thông tư số 03/2023/TT-BVHTTDL

ngày 23/3/2023 của Bộ Trưởng Bộ VHTT&DL. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị các đơn vị, địa phương trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao

cập nhật văn bản nêu trên tại trang thông tin điện tử của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch theo địa chỉ http://svhttdl.kontum.gov.vn để nghiên cứu và triển khai thực hiện

theo đúng quy định.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện) để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định.

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Đinh Thị Hồng Thu

http://svhttdl.kontum.gov.vn/

		2023-04-07T10:56:25+0700

		2023-04-07T14:41:48+0700

		2023-04-07T14:41:48+0700

		2023-04-07T14:41:48+0700

		2023-04-07T14:41:48+0700

		2023-04-07T14:41:48+0700